

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 97668845

Data publicarii 21.05.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 11.764,71 RON - 11.764,71 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE 1 DERO AUTOMAT 100 SPALARI 3 buc x 160.00 lei = 480.00 lei 2 DERO MANUAL 20 KG 2 buc x 260.00 lei = 520.00 lei 3 DETERGENT VASE SANO 1L 8 buc x 18.00 lei = 144.00 lei 4 DETERGENT SANO PARDOSELI 4L 8 buc x 54.00 lei = 432.00 lei 5 HARTIE IGIENICA 480 buc x 2.30 lei = 1104.00 lei 6 PERIE PAIENJENI ROTUNDA 3 buc x 15.00 lei = 45.00 lei 7 MANUSI MENAJ L 30 buc x 5.00 lei = 150.00 lei 8 HARTIE IGIENICA 3 STR 17 buc x 15.00 lei = 255.00 lei 9 MOP 250GR 22 buc x 8.00 lei = 176.00 lei 10 FARAS METAL 8 buc x 20.00 lei = 160.00 lei 11 PROSOP HARTIE 2BUC/SET 46 buc x 5.00 lei = 230.00 lei 12 PROSOP MAINI PACHET (ALB) 540 buc x 10.00 lei = 5400.00 lei 13 SACI MENAJ 35L/15 BUC/SET 20 buc x 7.00 lei = 140.00 lei 14 SACI MENAJ 80 L/10BUC/SET 60 buc x 16.00 lei = 960.00 lei 15 SAPUN LICHID 4L 10 buc x 48.00 lei = 480.00 lei 16 SAPUN LICHID 1L CU POMP 8 buc x 15.00 lei = 120.00 lei 17 PRELUNGITOR PERIE PAIENJENI 3 buc x 25.00 lei = 75.00 lei 18 SOLUTIE ANTICALCAR 625ML CHANTE 6 buc x 18.00 lei = 108.00 lei 19 SOLUTIE FORTE 750ML SANO 7 buc x 25.00 lei = 175.00 lei 20 SOLUTIE ANTICALCAR 700ML SANO 4 buc x 25.00 lei = 100.00 lei 21 SOLUTIE CIF SPRAY 750 ML 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei 22 SOLUTIE GEAM SANO 1L 24 buc x 20.00 lei = 480.00 lei 23 SOLUTIE GEAM NUFAR 0.5L 12 buc x 13.00 lei = 156.00 lei 24 SOLUTIE GRESIE 4L 10 buc x 55.00 lei = 550.00 lei 25 SOLUTIE PARCHET 2L SANO 10 buc x 32.00 lei = 320.00 lei 26 SOLUTIE WC DOMESTOS 750ML